
Lider z Iławy nie zwalnia tempa! Szczypiorniści świętują 7.
zwycięstwo i szykują się na środowy historyczny mecz
data aktualizacji: 2024.10.28

7 meczów - i 7 zwycięstw, to imponujący bilans aktualnych ligowych rozgrywek w
wykonaniu zespołu piłki ręcznej z Iławy. Ostatnio, w niedzielę, Jeziorak zostawił w
pokonanym polu Szczypiorniaka Olsztyn, 11. drużynę w tabeli. Oczy kibiców zwrócone są
teraz na Orlen Puchar Polski - drużyna z Iławy już w środę, przed własną publicznością,
zagra w pucharowych rozgrywkach na szczeblu centralnym po raz pierwszy w historii.

Czterobramkowe zwycięstwo lidera z Iławy w Olsztynie.

"Dobry mecz! Można było spodziewać się jakiegoś nokautu, przyjechał [zespół], który
jeszcze nie przegrał meczu w tym sezonie, ale nie: Szczypiorniak przeciwstawił się i gdyby
kilka rzutów trafiło do celu, to mielibyśmy jeszcze większe emocje w końcówce", komentował
spiker gospodarzy.

I liga piłki ręcznej
7. kolejka
Niedziela, 27 października
Szczypiorniak Olsztyn - Aqua-Instal Jeziorak Iława 22-26 (10-15)



Najwięcej bramek dla Jezioraka rzucili w tym meczu: Karol Cichocki i Aleksander Kondracki (po
5), Adam Konkel i Ksawery Skowroński (po 3), po 2: Jan Dembowski, Jakub Semik, Dominik
Sonnenfeld, po 1: Jakub Jaworski, Kamil Krieger, Patryk Dembowski, Hubert Raczkowski.

Jeziorak Iława: Jan Dembowski, Jakub Jaworski, Jakub Semik, Tomasz Klinger, Kamil Krieger,
Aleksander Kondracki, Eryk Świrkula, Adam Konkel, Karol Cichocki, Dominik Sonnenfeld, Patryk
Dembowski, Mateusz Zakrzewski, Damian Procho, Hubert Raczkowski, Karol Makowski, Ksawery
Skowroński.

W 8. kolejce Jeziorak podejmie przed własną publicznością KS Tytanów Wejherowo. To jednak
dopiero w połowie listopada. Znacznie wcześniej, bo już w nadchodzącą środę, 30 października,
iławscy szczypiorniści zagrają mecz pucharowy.

- Pierwszy raz w historii iławscy szczypiorniści
zagrają na poziomie centralnym Orlen Pucharu
Polski! - zapowiada klub. - Naszym przeciwnikiem
będzie dobrze nam znana ekipa z Grudziądza (MKS
Grudziądz - przyp. red.). W tym sezonie już raz
graliśmy i wygraliśmy na grudziądzkim parkiecie.
Jednak ten mecz będzie zupełnie inny. MKS z
pewnością przyjedzie bardzo zmotywowany, żeby
zrewanżować się nam za porażkę w ligowym starciu.
Dlatego liczymy na Was i Wasz bezcenny doping!
Bądźcie z nami tego historycznego dnia.

Mecz zostanie rozegrany w Iławie, w miejskiej hali widowiskowo-sportowej, o godzinie 20:00.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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